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E
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A
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RECEITAS CO
RRENTES (I)

405.274.800,00
405.274.800,00

234.596.526,87

R
eceita de C

ontribuições dos Segurados
63.242.500,00

63.242.500,00
46.046.889,87

C
ivil

63.242.500,00
63.242.500,00

46.046.889,87

A
tivo

60.393.500,00
60.393.500,00

43.893.122,34

Inativo
2.715.000,00

2.715.000,00
2.113.555,70

Pensionista
134.000,00

134.000,00
90.211,83

M
ilitar

0,00
0,00

0,00

Ativo
0,00

0,00
0,00

Inativo
0,00

0,00
0,00

Pensionista
0,00

0,00
0,00

R
eceita de C

ontribuições Patronais
169.116.500,00

169.116.500,00
82.220.140,80

C
ivil

113.386.000,00
113.386.000,00

37.888.845,42

A
tivo

113.386.000,00
113.386.000,00

37.888.845,42

Inativo
0,00

0,00
0,00

Pensionista
0,00

0,90
0,00

M
ilitar

0,00
0,00

0,00

A
tivo

0,00
0,00

0,00

Inativo
0,00

0,00
0,00

Pensionista
0,00

0,00
0,00

Em
 R

egim
e de Parcelam

entos de D
ébitos

55.730.500,00
55.730.500,00

44.331.295,38

R
eceita P

atrim
onial

130.818.000,00
130.818.000,00

73.420.206,46

R
eceitas Im

obiliárias
2.900.500,00

2.900.500,00
1.904.985,40

R
eceitas de Valores M

obiliários
127.917.500,00

127.917.500,00
71.515.221,06

O
utras R

eceitas Patrim
oniais

0,00
0,00

0,00

R
eceita de Serviços

0,00
0,00

0,00

O
utras R

eceitas C
orrentes

42.097.800,00
42.097.800,00

32.909.289,74

C
om

pensação Previdenciária do RG
PS para o RPPS

12.800.000,00
12.800.000,00

10.250.644,97

A
portes Periódicas para Am

ortização de D
éficit Atuarial da RPPS. (II))

28.654.000;00
28.654.000,00

22.243.405,43

D
em

ais R
eceitas C

orrentes
693.800,00

643.800,00
415.239,34

A
té

 o
 B

im
e

stre
 2

0
1

7

371.111.223,08

43.241.733,43

43.241.733,93

41.560.653,57

1.601.984,75

79.095,11

0,00

0,00

0,00

0,00

65.184.103,78

34.086.434,51

34.086.434,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31.097.669,27

209.985.210,63

1.799.525,19

208.132.594,64

53.090,80

0,00

p52.700.175,24

21,.388.084,82
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C
ontinuação

E
m

 R
e

a
is

R
EC

EITAS D
E C

APITAL (III)
5.010.200,00

5.010.200,00
3.076,720,09

1.699.007,95

A
lienação de Bens, D

ireitos e Ativas
5.010.200,00

5,010.200,00
3.076.720,09

1.699.007,95

Am
ortização de Em

préstim
os

0,00
0,00

0,00
0,00

O
utras R

eceitas de C
apital

0,00
0,00

0,00
0,00

TO
TA

L D
A

S
 R

E
C

E
ITA

S
 P

R
E

V
. R

P
P

S
 (IV

)=
(I+

III-II)
381,631,000,00

381.631.000,00
215.429.841,53

355.892.815,30

D
E

S
P

E
S

A
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AD
M

IN
ISTR

AÇ
AO

 (V
)

15.742.000,00
15.742.000,00

8.952.706,77
8.543.087,12

7.180.180,99
7.259.535,73

D
espesas C

orrentes
12.603.125,00

12.603.125,00
8.929,748,96

8.418.464,67
7.160.721,18

7.139.913,28

D
espesas de C

apital
3.138.875,00

3.138.875,00
22.957,81

124.622,45
19.459,81

124.622,45

PR
EVID

ÊN
C

IA (V
I)

242.030.000,00
242.030.000,00

120.872.17I,87
102.258.378,89

120.870.983,67
102.258.378,89

Benefícios - C
ivil

0,00
0,00

120.558.024,24
102.065.705,65

120.558.021,24
102.065.705,65

Aposentadorias
0,00

0,00
109.792.922,19

92.523.509,96
109.792.922,19

92.523.509,96

Pensões
0,00

0,00
10.765.102,05

9.542.195,69
10.765.102,05

9.542.195,69

O
utros Benefícios Previdenciários

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Benefícios - M
ilitar

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

R
eform

as
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Pensões
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

O
utros Benefícios Previdenciários

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

O
utras D

espesas Previdenciárias
242.030.000,00

242.030.000,00
314.147,63

192.673,24
312.959,43

192.673,24

C
om

pensação Prev. do RPPS para a RG
PS

0,00
0,00

297.239,20
192.673,24

297.239,20
192.673,24

D
em

ais D
espesas Previdenciárias

242.030.000,00
242.030.000,00

16.908,43
0,00

15.720,23
0,00

TO
TA

L D
A

S
 D

E
S

P
E

S
A

S
 P

R
E

V
. R

P
P

S
 (V

II)=
(V

+
V

I)
257.772.000,00

257.772.000,00
129.824.878,64

110.801.466,01
128.051.164,66

109.517.914,62

R
E

S
U

LTA
D

O
 P

R
E

V
ID

E
N

C
IÁ

R
IO

 (V
III) =

 (IV
-V

II)2
123.859.000,00

123.859.000,00
85.604.962,89

245.091.349,29
87.378.676,87

246.374.900,68

R
E

C
U

R
S

O
S

 R
P

P
S

 A
R

R
E

C
A

D
A

D
O

S
 E

M
 E

X
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R
C

ÍC
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N
T

E
R
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R

E
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P
R

E
V

IS
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R
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A
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E
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T
Á

R
IA

Valo
0,00

R
E

S
E

R
V

A
 O

R
Ç

A
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E
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T
Á

R
IA

 D
O

 R
P

P
S

P
R
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O
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R
Ç

A
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E
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T
Á

R
IA

Valor
000,00

C
ontinua
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Período de referência: Janeiro a Agosto 2018/Bim
estre Julho-Agosto

RREO
 - ANEXO

 04 (LR
F,Art. 53, inciso II)

C
ontinuação
E

m
 R

eais

APO
R

TES D
E

1tE
S

U
R

$Q
S

 P
A

R
A

) P
LA

N
O
 P

R
E

V
ID

_E
N

C
IkR

IO
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O
 R

PPS
APO

R
TES R

EAI T7AD
O

S

Plano de Am
ortização - C

ontribuição Patronal Suplem
entar

Plano de Am
ortização - A

porte Periódico de Valores Predefinidos

O
utros A

portes para o RPPS

R
ecursos para C

obertura de D
éficit Financeiro

0,00

22.243.405,43

0,00

0,00

P
E

R
ÍO

D
O

 D
E

 R
EFER

ÊN
C

IA

BEN
S E D

IR
E

ITO
S

 D
O

 R
PPS

C
aixa e Equivalente de C

aixa

Investim
entos e Aplicações

O
utros Bens e D

ireitos

2018
2017

190,90 D
4.260,72 D

2.210.148.624,50 D
2.101.605.042,53. D

0,00
0,00

FONTE: Sistem
a e-Pública (2273-8614-148). Unidade Responsável:. Data da em

issão: 17/09/2018 e hora de em
issão: 09:30.

Nota:
Com

o a Portada M
P5 746/2011 determ

ina que os recursos provenientes desses aportes devem
 perm

anecer aplicados, no m
ínim

o, por 5 (cinco) anos, essa receita não deverá com
por o total das receitas previdendárias do período de apuração.

z O
 resultado previdenciário poderá ser apresentada por m

eio da diferença entre previsão da receita e a dotação da despesa e entre a receita realizada e a despesa em
penhada e as despesa liquidada.
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